

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie syfitów podwieszanych na korytarzach w Szkole Podstawowej nr 15 w Płocku
ADRES INWESTYCJI : ul. Przyszkolna 22 09-402 Płock
INWESTOR : Szkoła Podstawowa nr 15 im. św. Franciszka z Asyżu w Płocku
ADRES INWESTORA : ul. Przyszkolna 22 09-402 Płock

DATA OPRACOWANIA : 23.02.2022

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
23.02.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		SUFIT PODWIESZANY			
1	KNR 4-03	Demontaż oświetlenia awaryjnego	szt.		
d.1	1134-01				
		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
2	KNR 4-03	Demontaż opraw świetlówkowych	szt.		
d.1	1134-01				
	analogia	13	szt.	13,000	
				RAZEM	13,000
3	KNR 4-03	Demontaż piktogramów	szt.		
d.1	1135-04				
	analogia	3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
4	KNR 4-03	Demontaż kamer	szt.		
d.1	1133-08				
	analogia	3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
5	KNR 0-14	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, mocowanym do podłoża, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²		
d.1	2012-02	121,25	m ²	121,250	
				RAZEM	121,250
6	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	121,25	m ²	121,250	
				RAZEM	121,250
7	KNNR 2	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie podłoży gipsowych	m ²		
d.1	1402-03	121,25	m ²	121,250	
				RAZEM	121,250
8		Wywóz i utylizacja gruzu z terenu rozbiórki	kpl.		
d.1	cena zakładowa	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
9	KNR-W 5-08	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - z demontażu	kpl.		
d.1	0512-02				
	analogia	13	kpl.	13,000	
				RAZEM	13,000
10	KNR-W 5-08	Montaż kamer w sufitach podwieszanych - z demontażu	kpl.		
d.1	0512-02				
	analogia	3	kpl.	3,000	
				RAZEM	3,000
11	KNR-W 5-08	Montaż oświetlenia ewakuacyjnego w sufitach podwieszanych - z demontażu	kpl.		
d.1	0512-02				
	analogia	4	kpl.	4,000	
				RAZEM	4,000
12	KNR-W 5-08	Montaż piktogramów w sufitach podwieszanych - z demontażu	kpl.		
d.1	0512-02				
	analogia	3	kpl.	3,000	
				RAZEM	3,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		SUFIT PODWIESZANY						
1	KNR 4-03	Demontaż oświetlenia awaryjnego	szt.					
d.1	1134-01	obmiar = 4 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,555 r-g/szt.	r-g	2,2200	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,0000		0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
2	KNR 4-03	Demontaż opraw świetłowych	szt.					
d.1	1134-01	obmiar = 13 szt.						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,555 r-g/szt.	r-g	7,2150	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,0000		0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
3	KNR 4-03	Demontaż piktogramów	szt.					
d.1	1135-04	obmiar = 3 szt.						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,147 r-g/szt.	r-g	0,4410	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,0000		0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
4	KNR 4-03	Demontaż kamer	szt.					
d.1	1133-08	obmiar = 3 szt.						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,231 r-g/szt.	r-g	0,6930	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,0000		0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
5	KNR 0-14	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartono-	m ²					
d.1	2012-02	wymi na ruszcie pojedynczym, mocowanym do						
		podłoża, metalowym z kształowników CD i UD						
		obmiar = 121,25 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1,9262 r-g/m ²	r-g	233,5518	0,0000	0,00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1,05 m ² /m ²	m ²	127,3125	0,0000		0,00	
3*		kształowniki stalowe nośne profilowane CD- 60/27 1,9 m/m ²	m	230,3750	0,0000		0,00	
4*		kształowniki stalowe przyścienne profilowane UD-28/27 0,4 m/m ²	m	48,5000	0,0000		0,00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0,38 szt./m ²	szt.	46,0750	0,0000		0,00	
6*		łączniki krzyżowe lk 60/60 1,52 szt./m ²	szt.	184,3000	0,0000		0,00	
7*		blachowkręty 18,5 szt./m ²	szt.	2243,1250	0,0000		0,00	
8*		gips szpachlowy 0,0003 t/m ²	t	0,0364	0,0000		0,00	
9*		taśma zbrojąca typ TUFF (amerykańska) 1 m/m ²	m	121,2500	0,0000		0,00	
10*		woda 0,00064 m ³ /m ²	m ³	0,0776	0,0000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
12*		-- S -- wyciąg 0,045 m-g/m ²	m-g	5,4563	0,0000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13*		środek transportu 0,0176 m-g/m ²	m-g	2,1340	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000
6	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 121,25 m ²	m ²					
d.1	1134-01							
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	7,2750	0,0000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	25,4625	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0243	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0364	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000
7	KNNR 2	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie podłoży gipsowych obmiar = 121,25 m ²	m ²					
d.1	1402-03							
1*		-- R -- robocizna 0,175 r-g/m ²	r-g	21,2188	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	33,4650	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000
8		Wywóz i utylizacja gruzu z terenu rozbiórki obmiar = 1 kpl	kpl					
d.1	cena zakładowa							
1*		-- M -- wywóz i utylizacja odpadów budowlanych 1 kpl./kpl	kpl.	1,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000
9	KNR-W 5-08	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - z demontażu obmiar = 13 kpl.	kpl.					
d.1	0512-02 analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,63 r-g/kpl.	r-g	8,1900	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000
10	KNR-W 5-08	Montaż kamer w sufitach podwieszanych - z demontażu obmiar = 3 kpl.	kpl.					
d.1	0512-02 analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,63 r-g/kpl.	r-g	1,8900	0,0000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000
11	KNR-W 5-08	Montaż oświetlenia ewakuacyjnego w sufitych podwieszanych - z demontażu	kpl.					
d.1	0512-02	analogia						
		obmiar = 4 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 0,63 r-g/kpl.	r-g	2,5200	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000
12	KNR-W 5-08	Montaż piktogramów w sufitych podwieszanych - z demontażu	kpl.					
d.1	0512-02	analogia						
		obmiar = 3 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 0,63 r-g/kpl.	r-g	1,8900	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,00	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

SUFIT PODWIESZANY

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 67,4% od (R, S)				
RAZEM				
VAT [V] 23% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))				
RAZEM				
Zysk [Z] 11,1% od (R+Kp(R)+V(R), S+Kp(S)+V(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 67,4% od (R, S)				
RAZEM				
VAT [V] 23% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))				
RAZEM				
Zysk [Z] 11,1% od (R+Kp(R)+V(R), S+Kp(S)+V(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł